
UCHWAŁA NR XVI/129/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Drewnica uchwalonego uchwałą Rady Gminy Stegna Nr XLIV/452/2014 z dnia 

18 września 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515 ze zm.) oraz z art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Drewnica  
uchwalonego uchwałą Rady Gminy Stegna Nr XLIV/452/2014 z dnia 18 września 2014 r., w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Drewnica.

2. Teren objęty opracowaniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmuje 
obszar pomiędzy ul. Wierzbową oraz ul. Kwiatową.

3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granicę obszaru objętego 
projektem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Drewnica.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: DA5FD5AB-B554-49FB-8AD1-EE74CB3F7C09. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/129/2016

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 lutego 2016 r.

Id: DA5FD5AB-B554-49FB-8AD1-EE74CB3F7C09. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ma na celu stworzenie
warunków rozbudowy Zespolu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy o halę sportową.

Id: DA5FD5AB-B554-49FB-8AD1-EE74CB3F7C09. Podpisany Strona 1




